Regionskjutning 4

Klass GF 75
1 Urban Fj allstrom
2 Bengt Nordstrom

3 St ani sl aw Brosowsk

Klass GF 65

Ni | s Li ndberg
Bengt Myrberg
Borj e Forsberg
Borje Nilsson
Sol ve Pih

Giran Myhrberg
Kjiell Hellbom
Kjell Lind

A le Eklund
Kiell Liljeblad
Anders W Kksj 6
Ri sto Kecknan
St ef an Sahl én
Lars Erik I|saksson
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Klass GF 55
1 Lennart Pree

2 Goran Hagg

3 M kael Lindqvi st

4 Stefan Tornqvi st

5 Margareta Ot osson
6 Ake Arbrink

7 Gdran André

Klass G- Flit
1 Stefan Lundqvi st
2 Jan Wl lerstrom
3 Johan Ber ken
4 M kael Nilsson
5 Bengt Lindbl ad

Klass GF 4
1 Peter Lundqvi st

Klass G- 3
1 Sanuel Jos
2 Thomas Engdah

Klass G- 2

1 Jesper Berken

Klass GF 1
1 Hugo Svedstrom

Roser sber g
Gst hanmmar
Br omma Sol na

Fr 6t una
Skogsti bbl e
Gst hanmmar

Gst hammar

Fi nspong
Oregrund G aso
Bronma Sol na
Bal i nge Junki
Sth Skarp
Roser sber g
Jarna

Roser sber g

G no

Sth Skarp

St h Anmat or

Bal gvi ken

Rosl agsbro Vat 6
Rosl agsbro Vat 6
Bronma Sol na
Roser sber g

St h Anmat or

Ununge
Ununge

TVOR

Bronma Sol na
TVOR

Ununge

Br onma Sol na
Sth Central

TVCOR

Gst hanmmar
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Ununge 2017-10-15

p prisp ins
26 120 60

8
11 180

19 180 100
17 100 80
14 60 20
11 20

13 20

6

2

10

9

15 30
16 50
0

0

20 140

23 70 40
11 70

22 30
25 70
17

2

12 100

14 100

22 65
17 35
10

23 40 20
5 80

13 40
3 40 20
15 30 20



Klass GF Ki

1 Sanmuel Eketorp Bronma Sol na 6 6 6 6 6 30 28 24 220 110
2 Dan \al ker Bronma Sol na 6 6 6 6 6 30 21 22 140 70
3 Martin Sel ander Sth Anat or 6 6 6 6 6 30 19 17 80
4 Kal |l e Bl om Ununge 56 6 6 6 29 22 18 40 10
5 Jonat an Karreskog Sth FUB 6 56 6 6 29 13 19 40
6 Johan Arvsten Jarvso 6 6 6 6 5 29 13 18 10
7 Edgar Striem Sth FUB 56 6 56 28 13 16
8 Carl Johan KjellandeSth Skarp 6 6 2 6 6 26 21 2
9 Max Drakendal Gsseby Garn 6 6 3 65 26 16 4
# Jo Eken Torp Bromma Sol na 6 6 53 6 26 13 6
# Joaki m Ander sson Bronma Sol na 6 6 0 56 23 15 0
# Johnny Hol m Al munge Lenna 6 6 00 6 18 8 0
Klass GF Ki N
1 Jens Forsgrn Sth FBU 2 25 36 18 4 11 80 40

2 Christian Faber Sth FBU 3614 2 16 3 3



Regionskjutning 4

Forbundsserien

Bromma Solna 2 Skarp

Rosersberg

TVOR

Kval div
Ununge
Osthammar 1
Roslagsbro Vato
Sth Amator
Frotuna
Skogstibble
Balgviken
Finspong
Oregrund Graso
Sth Central
Balinge Jumkil
Jarna
Rosersberg 2
Osthammar 2
Gimo

Bromma Solna 1

Liding®d

82
79
53
45
29
29
28
25
25
22
22
20
20
20
18

33 -

62 -

63 -

36

71

0

Tabell

Bromma Solna 1
TVOR
Rosersberg

Sth Skarp
Bromma Solna 2

Ununge 2017-10-15

284 12
267 10

254

197
185

Lidingd

Sammanlagt
Osthammar

Al DA D B D

35

Ununge
Bélgviken
Skultuna
Rommehed
Osseby Garn
Frétuna
Roslagsbro Vato
Harndésand
Almunge Lanna
Sth Amator
Oregrund Graso
Skogstibble
Frosunda

Klinte

Sala

Finspong

Trosa Vagnharad
Balinge Jumkil
Nykoping
Haraker

Sth Central

22
18
16
15
12,5
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Norra Kretsens serietavl

Div |

Osseby Garn
Bromma Solna 1
Bromma Solna 2

Kval div
Rosersberg 2

Kikare

Bromma Solna 1
Osseby Garn
Bromma Solna 2

TVOR
Rosersberg
Lidingo

20

86
26
23

0 -
71 -
33 -

N

63
62

Tabell

Bromma Solna 1
Rosersberg
TVOR

Bromma Solna 2
Liding®

284
257
267
185
170

Osseby Garn

Sammanlagt
Rosersberg

Eo B

16

Frosunda
TVOR
Bromma Solna

Sammanlagt
Bromma Solna
Osseby Garn
Rosersberg
Frosunda
Nartuna Gottrora

11
10
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Regionskjutning 4

Ununge 2017-10-15

Resultat fran kvartsfinalerna som avgjordes den 15 okt i Ununge

Bengt Lindblad
Bdrje Nilsson
Mikael Nilsson
Ivar Ahlberg

TVOR
Osthammar

Bromma Solna

Sth Skarp

TROSTTURNERINGEN

Johan Berken

Ake Arbrink

Fredrik Hellbom
Margareta Ottosson

Lottning till semifinalerna som avgors pa Stalboda den 2 dec

Sth Skarp
Skogstibble

Mikael Nilsson
Borje Forsberg

TVOR

Rosersberg
Rosersberg
Bromma Solna

Bromma Solna

Osthammar

TROSTTURNERINGEN

Stanislaw Brosowski
Ake Arbrink

Bromma Solna
Rosersberg

- Borje Forsberg

- Bengt Myrberg
- Tore Bjurvén
- Stig Lindahl

- vakans
- Lars Berken

- Stanislaw Brosowski

- Bengt Granberg

- lvar Ahlberg
- Bengt Myrberg

- Johan Berken

- Margareta Ottosson

Osthammar
Skogstibble

Liding®
Frésunda

TVOR
Bromma Solna

Lidingo

TVOR
Bromma Solna

21
27
24

0

27
17

20

28
29
0
0 Ahlberg vidare

Kikarskyttarnas finaler avgors vid forsta regionskjutningen 2018

Samuel Eketorp

Bromma Solna

TROSTTURNERINGEN

Dan Walker

Prispenqgar
1
2
3-4
5-8

jumbo

For Bromma Solna skf

Klas Gustafsson

Bromma Solna

300

200

120
60

100

- Andreas Jansson

- John Johansson

Kikarskyttar
180
100

40

Frésunda

Frosunda



Regionskjutning 4 Ununge 2017-10-15

Statistik
Klass Antal deltagare  snittraff
Reqgionen Férbund Antal delt
GF U - - ST 36
GF1 1 24 UP 9
GF 2 1 15 sO 1
GF 3 2 22 0s 1
GF 4 1 26 GA 1
GF Elit 5 25
GF 55 7 23 Totalt 48
GF 65 14 23
GF 75 3 19
GF Ki 12 27
GF KiN 2 17
Totalt 48 23
Stn fiqur anm
1 S 20 hor 265
2 C25 kna 213
3 C50 insats 479
4 B 65 545
5 1/7 253
Kompetenser
F Elit 28
Fa 25
F 3 kvarst 17
F 3 uppfl 21
F2 17
F 55 guld 22

F 65 guld 21



